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ÖVERBLICK

Exklusivt 4-sovrumshus med terrass och trädgård i Los
Monasterios utveckling

I den exklusiva urbaniseringen Los Monasterios ligger Monasterios Residences, en ny
utveckling med lyxlägenheter med högkvalitativ finish i ett slutet och skyddat
bostadsområde med utmärkta gemensamma utrymmen och ett privilegierat läge vid
foten av bergskedjan Calderona med imponerande utsikt över hav. Allt detta, utan att
ge upp närheten till Valencia, med enkel tillgång till staden både med väg och
kollektivtrafik.

Bostäderna är designade av Touza Arquitectos, en prestigefylld professionell studio
vars verksamhet går tillbaka till 1975, och utgör en del av den andra fasen av det
framgångsrika bostadskomplexet. Alla hem åtnjuter rikligt solljus och behaglig
korsventilation, vilket låter en behaglig havsbris komma in. Dessutom, eftersom det
ligger i en sluttande terräng, 170 meter över havet, erbjuder det utmärkt utsikt.

Denna lägenhet på första våningen har söder, norr och väster orientering och alla
rum är exteriöra. Dagområdet har öppen planlösning, med vardagsrum/matsal och
kök med öppen planlösning. Under tiden har nattområdet fyra dubbelrum, inklusive
master bedroom med eget badrum, samt ett andra badrum och en gästtoalett.
Planlösningen kompletteras med en 24 m² stor terrass med tillgång från dagområdet
och från ett av sovrummen. Och slutligen har huset en exklusiv privat trädgård på
baksidan.

Monasterios Residences erbjuder detta eleganta och lyxiga hem som åtnjuter
avancerad finish och material, som kök och badrum från Porcelanosa, med
integrerade apparater. Dessutom är den utrustad med ett effektivt
luftkonditioneringssystem som drivs av aerotermisk energi, både luftkonditionering
och golvvärme.

Utvecklingen erbjuder 24-timmars bevakning, med videoövervakningskameror och en
concierge, vackra anlagda gemensamma utrymmen och en fantastisk pool för exklusiv
användning av boende och ett gym. Dessutom kommer ägarna att vara medlemmar i
Los Monasterios country club, en av de mest exklusiva bostads- och sportklubbarna i
området, med flera tennis-, paddeltennis-, basket- och fotbollsplaner och fem stora
pooler. Slutligen finns parkeringsplatser och förråd tillgängliga.

lucasfox.se/go/val56600

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Portvakt, Gym, Hiss, Naturligt ljus, ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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